一般廃棄物処理業許可申請書

令和  年  月  日

  度会町長 中 村 忠 彦 様

                        住所又は所在地

                    申請者

                        氏名又は名称及び代表者氏名                    ㊞

                        電 話 番 号

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項の規定により、一般廃棄物処理業の許

可を受けたいので、下記により申請します。

申請者

住 所

本 籍 地

氏 名  生年月日   年  月  日

事 業 所 の 所 在 地

一般廃棄物の種類  収集運搬処分の別

作 業 区 域  一 日 の 作 業 能 力

車 庫 の 所 在 地 （付近見取図 別紙）

車両・作業用器具 種            類 数   量

作 業 員 数      人

収 集 運 搬

処 分 の 方 法

作 業 計 画

（一般廃棄物種類別

の処分場の場所と契

約 業 者 名 を 記 入 ）

料 金

添付書類

１．申請者が個人の場合･･･戸籍抄本、履歴書

     〃  法人の場合･･･定款、登記事項証明書、経歴書、役員名簿

２．事務所及び事業所の見取図、施設の平面図及び構造図（別紙１）

３．従業員名簿（別紙２）

４．車 両 調 書（別紙３）

５．誓 約 書（別紙４）

別紙１

事務所及び事業所の見取図（車庫を含む）

施 設 の 平 面 図 及 び 構 造 図

別紙２

役 員 及 び 従 業 員 名 簿

役 職 名

（ 業 務 内 容 ）
氏 名

上  段  に  本  籍  地
生 年 月 日

下   段   に   住   所

別紙３

車 両 調 書

車 名 年 式 登 録 番 号 積 載 容 量

（注）１．許可を受けようとする申請車両の車検証の写し及び車両の写真を添付すること。

   ２．予備車両にあっては、社名欄に◎印をつけること。

別紙４

誓 約 書

令和  年  月  日

  度会町長 中 村 忠 彦 様

                      住所又は所在地

                      氏 名 又 は名 称

 及び代表者氏名                       ○印

 私は、一般廃棄物処理業の許可申請するにあたり、廃棄物の処理及び清掃に関する法律

第７条第５項第４号に該当していないことを誓約します。

 なお、上記欠格事項に該当するに至ったときは、許可を取り消されても異議ありません。